
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
کلاهبرداری خبر داد که ۴۳۰ میلیون تومان بار مشتری را به 
سرقت برده بود. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی اظهارداشت: 
اواخر فروردین ماه پرونده ای از شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه 
1۰ تهران با موضوع کلاهبرداری به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
ارجاع شد که در این رابطه، شاکی اعلام کرد برای خرید خشکبار و 
حبوبات به بازار رفتم و پس از خرید اجناس به ارزش چهارصد و سی 
میلیون تومان برای حمل آنها از شبکه های اجتماعی اقدام به کرایه 
یک دستگاه نیسان آبی رنگ کردم که پس از برقراری تماس تلفنی 
راننده به محل بارگیری اجناس مراجعه و پس از توافق اولیه برای 
حمل آنها به مقصد، کلیه بار را تحویل وی دادم و به محل تحویل 

اجناس مراجعه کردم تا آنها را تحویل بگیرم ولی متاسفانه راننده 
خودروی مذکور، دیگر پاسخگوی تلفن نبود و تلفن همراه خود را 
خاموش کرده بود. وی تصریح کرد: با توجه به اظهارات شاکی، پرونده 
در دستور کار تیم کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پایگاه 
چهارم قرار گرفت و کارآگاهان با مراجعه به محل وقوع بزه اقدام به 
بررسی دوربین های مداربسته کرده و موفق شدند شماره خودروی 
نیسان را استخراج و مالک خودرو به نام »حمید« را شناسایی کنند. 
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تصریح کرد: تصاویر به دست آمده 
از »حمید« به رویت شاکی رسید و بعد از شناسایی  کلاهبردار و 
مکاتبات قضائی مربوطه دستور توقیف خودروی نیسان و جلب 
متهم اخذ و در ادامه کارآگاهان با به کارگیری شیوه های نوین کشف 

جرم آدرس متهم را شناسایی کرده و در یک عملیات پلیسی وی را 
دستگیر کردند. مجیدی افزود: حمید پس از دستگیری ابتدا منکر 
هر گونه بزه ارتکابی شد اما پس از تحقیقات اولیه و به کارگیری 
شیوه های پلیسی به کلاهبرداری حبوبات معترف و بیان داشت 
اموال را نزد فرزند خویش به اسم مجتبی مخفی کرده است.رئیس 
پایگاه چهارم پلیس آگاهین گفت: با اخذ دستور قضائی محل اختفا 
اموال شناسایی و بیش از 9۰ درصد آنها کشف و به پایگاه منتقل 
شد که متهم با صدور قرار مجرمیت روانه زندان و کلیه اموال نیز با 
هماهنگی با مرجع قضائی تحویل شاکی شد لذا با توجه به شیوه و 
شگرد متهم تلاش ها جهت شناسایی سایر شکات کماکان در دستور 

کار کارآگاهان این پایگاه است.
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کوتاه حوادثی 
اعتراف سارق سیم برق

فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری سارق 
سیم برق و کشف 28 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ رضا محمدرضایی، اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم های شبکه 
توزیع برق در حاشیه شهر جیرفت ماموران 
کلانتری11شهید قرنی با دریافت گزارش های 
مردمی و انجام اقدامات اطلاعاتی به یک سارق 
سابقه دار مشکوک شدند. وی افزود: ماموران پس از 
تکمیل تحقیقات خود ضمن هماهنگی قضائی وارد 
مخفیگاه سارق شده و با دستگیری او در بازرسی 
از آنجا 2۰۰ سیم برق را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان جیرفت بیان داشت: سارق در 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به 28 فقره 
سرقت سیم های شبکه توزیع برق اعتراف و پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف کلاهبرداری 120 میلیاردی
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف 
کلاهبرداری 12۰ میلیاردی از کشاورزان با ارائه 
چک های بلامحل در فریدونکنار خبر داد. سردار 
مرتضی میرزایی اظهارداشت: در پی مراجعات 
مردمی به مراجع قضائی و انتظامی شهرستان 
فریدونکنار مبنی بر خرید برنج و محصولات 
کشاورزی آنان با ارائه چک های بلامحل، موضوع 
در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی، افزود: 
متهم با حضور در روستاهای آن شهرستان و ترغیب 
کشاورزان، اقدام به خرید برنج از آنان با استفاده از 
چک های مدت دار کرده بود که پس از گذشت ماه ها 
از سررسید چک های ارائه شده هیچگونه اقدامی 
از طرف متهم برای پرداخت وجه صورت نگرفت. 
فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح کرد: 
پس از هماهنگی های قضائی و با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، متهم در یکی از استان های مرکزی کشور 
شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی در ادامه 
بیان داشت: متهم در بازجویی های به عمل آمده 
تاکنون به کلاهبرداری 12۰ میلیارد ریالی از 15 نفر 
از کشاورزان و متصدیان کارخانجات شالیکوبی در 
آن شهرستان اعتراف کرد. سردار میرزایی با اشاره 
به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده با قرار قانونی 
مناسب روانه زندان شد به شهروندان و کشاورزان 
استان توصیه کرد: از فروش محصولات کشاورزی 
و هرگونه معامله با افرادناشناس و قبول چک و یا 
ضمانتنامه های فاقد اصالت از آنان خودداری کنند. 
وی با تاکید بر رعایت هشدارهای انتظامی از سوی 
شهروندان، از آنان خواست در صورت مواجهه با 
هرگونه مورد مشکوک، موضوع را در اسرع وقت به 

پلیس 11۰ اعلام کنند.

موبایل قاپان دستگیر شدند
رئیس پلیـس آگـــاهی استـــان فارس از 
دستگیري 2 سارق و کشف ۴۰ فقره موبایل قاپی در 
شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ کاووس حبیبی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره موبایل قاپی در 
مرکز و جنوب شهرشیراز توسط راکب و ترک نشین 
یکدستگاه موتورسیکلت، موضوع شناسایی و 
دستگیری متهمان به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس آگاهی استان 
فارس قرار گرفت. وی گفت: با انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی، یکی از 
متهمان شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی 
استان فارس با بیان اینکه دیگر همدست این متهم 
نیز شناسایی و دستگیر شد، ادامه داد: متهمان در 
تحقیقات پلیسی به ۴۰ فقره موبایل قاپی در سطح 
شهر شیراز اعتراف کردند. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارقان 
25 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف شد، گفت: 
متهمان پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان 
شدند. این مقام انتظامي تصریح کرد: شهروندان 
هنگام استفاده از تلفن همراه در معابر نسبت به 
اطراف خود هوشیار باشند و در مکاتبات طولانی 
در یک مکان مناسب ایستاده و با مخاطب خود 

صحبت کنند.

کشف 136 کیلو هروئین 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از کشف 1۳6 کیلو هروئین در درگیری مسلحانه 
تیم های عملیاتی پلیس با سوداگران مرگ خبر 
داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: ماموران 
انتظامی شهرستان زاهدان با پشتیبانی فنی 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با گسترش 
چتر اطلاعاتی خود در مرکز و جنوب استان 
به سرنخ هایی از فعالیت یک باند بزرگ دست 
یافتند که نشان می داد اعضای این باند مسلح، 
مقادیر قابل توجهی موادمخدر را از مناطق 
صفرمرزی با استفاده از خودروی تیزرو بارگیری 
و قصد انتقال به عمق کشور را دارند. وی افزود: 
اعضای این باند که با یکدستگاه خودرو پژو 
۴۰5 در حال جابه جایی موادمخدر بودند و 
به صورت مداوم مورد پایش تخصصی یگان های 
اطلاعاتی قرار داشتند، در منطقه »گاوداران« 
شهرستان زاهدان وارد کمین تکاوران پلیس 
شدند و در حالی که قصد تغییر مسیر و فرار از 
منطقه را داشتند، به صورت مسلحانه با تیم های 
عملیاتی پلیس درگیر شدند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در 
این درگیری که حدود یکساعت ادامه داشت، 
قاچاقچیان با آتش پرحجم تکاوران پلیس روبه رو 
شده و سوداگران مرگ زمانی که متوجه شدند 
تاب تحمل در برابر ماموران انتظامی را ندارند 
با تنگ شدن عرصه مقابله، با استفاده از تاریکی 
شب و صعب العبوربودن منطقه متواری شدند 
که ماموران در بازرسی از خودروی ۴۰5 آنان، 
مقدار 1۳6 کیلوگرم  موادمخدر از نوع هروئین 

را کشف کردند. 

 کتک کاری و فحاشی یک راننده 
با دوچرخه سوار ملی پوش 

ملی پوش دوچرخه سواری ایران هنگام تمرین با شوخی 
نابه جای یک راننده روبه رو شد که این اتفاق در نهایت به 
کتک خوردن رکابزن نیز ختم شده است. علی اصغر موسی زاده 
در گفت وگو با »ایسنا« بیان کرد: ما مسابقات زیادی را در پیش رو 
داریم و قرار است انتخابی المپیک هم برگزار شود از این رو حتما 
باید تمرین کنیم. من نیز صبح سه شنبه که برای تمرین رفته بودم 
یک راننده آژانس، ماشین خود را سمت من گرفت و نزدیک بود 
زمین بخورم. پس از آن نخواستم به راننده حرف نامربوطی بزنم و 
فقط از روی عصبانیت  آینه ماشینش را چرخاندم که همین مساله 
باعث شد راننده با من درگیر شود و من را کتک زد و  به من فحاشی 
کرد. بعداز این اتفاق به اداره ورزش وجوانان شهرستان مشکین شهر 
مراجعه کردم و مشکل خود را گفتم. مانند همیشه گفتند این 
قضیه پیگیر می شود اما می دانم که هیچ ترتیب اثری نخواهند داد. 
او ادامه داد: ما بارها گفته ایم که هنگام تمرین در جاده ها نیاز به 
اسکورت داریم اما کسی اهمیت نداده است. هر روز موقع تمرین 
با چنین اتفاقاتی روبه رو می شویم و بارها شده که موتورسواران و 
راننده ها زمانی که ما مشغول تمرین هستیم یا به سمت ما گوجه 
پرتاب می کنند یا آبجوش می ریزند. در واقع هر روز جانمان را کف 
دستمان می گذاریم و به تمرین می رویم، اما با این وجود هیات 
دوچرخه سواری و اداره کل ورزش وجوانان مشکین شهر هیچ 
اقدامی برای حل مشکل ما انجام نداده  است. رکابزن ملی پوش 
ایران با اشاره به نگرانی که بابت آسیب دیدن دوچرخه اش داشت، 
گفت: دوچرخه ای که اداره کل در اختیار من گذاشته 16۰ 
میلیون تومان قیمت دارد و اگر براثر چنین اتفاقاتی دوچرخه 
آسیب ببیند، من باید چکار کنم و چگونه هزینه آن را تامین کنم؟ 
البته این مشکل همه دوچرخه سواران در ایران است که اسکورت 
ندارند. حتی ما با پلیس راهنمایی و رانندگی نیز گاهی اوقات 
دچار چالش می شویم چرا که پلیس می گوید دوچرخه سواران 
نباید در جاده ها تمرین کنند و اگر ما در جاده تمرین  نکنیم دیگر 
جایی برای تمرین کردن نداریم. هیچکسی نیست که معضلات 
ما را حل کند. قبلا که به فدراسیون مراجعه می کردیم تا چاره ای 
بیندیشند، عنوان کردند که این وظیفه اداره کل شهرهاست و اداره 

کل مشکین شهر هم هیچ اقدامی انجام نداده است.

توقیف کامیون حامل گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف 27 هزارلیتر گازوئیل قاچاق 
در عملیات توقیف و بازرسی از یکدستگاه کامیون حامل سوخت در 
اراک خبر داد. سردار حسن مفخمي شهرستاني بیان داشت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان، در انجام تحقیقاتی از تردد یکدستگاه 
خودروی کامیون حامل سوخت قاچاق در یکی از محورهای مواصلاتی 
شهرستان اراک مطلع شده و اقدامات لازم در این زمینه را آغاز کردند. 
وی خاطرنشان کرد: با پایان یافتن تحقیقات میدانی پلیس، سرانجام 
تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در محور اراک- قم 
موفق به شناسایی و توقیف خودروی موردنظر شدند. فرمانده انتظامی 
استان مرکزی افزود: ماموران در بازرسي از این خودروی توقیفی، 27 
هزارلیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل که فاقد هرگونه مدارک گمرگی 
بود، کشف کردند که در این خصوص پرونده ای تشکیل و به مرجع 

قضائی ارسال شد.

اینترنت رایگان شگرد فیشینگ کارت بانکی
رئیس پلیس استان اصفهان در خصوص مجرمان سایبری که با 
انتشار لینک جعلی به بهانه ارائه بسته اینترنت رایگان ویژه دانش آموزان 
و برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان کلاهبرداری می کنند، هشدار 
داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي گفت: یکی از شگردهای مجرمان 
سایبری برای نفوذ به حریم خصوصی کاربران و سرقت اطلاعات بانکی 
آنان، انتشار لینک های جعلی )فیشینگ( در قالب ارائه بسته اینترنت 
رایگان در شبکه های اجتماعی است. این مقام انتظامی افزود: لینک 
معرفی شده دانش آموزان را به یک درگاه بانکی جعلی هدایت کرده 
و پس از دریافت اطلاعات بانکی آنان، اقدام به برداشت وجه از حساب 
کاربران به صورت غیرمجاز می کند. وی بیان داشت: به پیام های دریافتی 
از سوی افراد ناشناس، به هیچ عنوان اعتماد نکرده و بر روی آن کلیک 
نکنید و هنگام واریز وجه با استفاده از درگاه های پرداخت الکترونیکی 
پروتکل های امنیتی، آدرس صحیح درگاه بانکی موردنظر، اطلاعات 
تماس با ما در سایت و نماد اعتماد الکترونیکی را به طورکامل بررسی 
کرده تا در دام کلاهبرداران سایبری قرار نگیرید. سرهنگ مرتضوي به 
شهروندان هشدار داد: با توجه به اینکه سرقت اطلاعات کارت های بانکی 
توسط مجرمان از طریق اپلیکیشن شاد نیز صورت می گیرد، معلمان و 
دانش آموزان جهت نصب و به روزرسانی اپلیکیشن شاد حتما به سایت 
  https: //medu.irوزارت آموزش و پرورش به آدرس اینترنتی
مراجعه کنند و به پیام هایی که عموما با مضامین نصب و تبلیغ نرم افزارها 
به ویژه در کانال های تلگرامی منتشر می شوند توجه نکنند. وی 
خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند آخرین و به روزترین آموزش های 
لازم درخصوص استفاده صحیح از ظرفیت های فضای مجازی را از 
www.cyberpolice. طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی

ir  دریافت کنند .

انهدام باند فروش اسلحه  در فضای مجازی
رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از انهدام باند فروش سلاح و 
تجهیزات نظامی در فضای مجازی خبر داد. سردار علی ذوالقدری گفت: 
ماموران پایگاه هفتم پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ در 
راستای مقابله با عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان اقدام به رصد 
فضای مجازی کرده و در این راستا با یک صفحه که اقدام به تبلیغ فروش 
سلاح و مهمات در فضای مجازی کرده بود، روبه رو شدند. وی با بیان 
اینکه در تحقیقات بعدی مشخص شد که این افراد به صورت باندی 
فعالیت دارند، افزود: با اقدامات انجام شده و کسب مجوز از مقام قضائی 
هویت اعضای این باند و مخفیگاه آنان در حوالی بزرگراه خلیج فارس 
مورد شناسایی قرار گرفت و درپی آن ماموران در عملیاتی به این محل 
رفته و چهار نفر را دستگیر کردند. رئیس پلیس امنیت عمومی تهران 
بزرگ با اشاره به انجام بازرسی از مخفیگاه این افراد گفت: در بازرسی 
انجام شده از مخفیگاه متهمان دو قبضه سلاح جنگی، فشنگ، ادوات 
و تجهیزات نظامی و مقادیری موادمخدر نیز کشف و ضبط شد. وی با 
اشاره به انجام بازجویی از چهار متهم دستگیر شده، ادامه داد: این افراد 
در جریان اعترافات خود اقرار کردند که این سلاح ها را از یکی از استان 
جنوبی کشور تهیه کرده اند و تلاش برای دستگیری این افراد نیز با 
هماهنگی استان مربوطه در حال انجام است. به گفته ذوالقدری، هر 
چهار متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

و ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا معرفی شدند.

نکـــــته

خـــبر

 سرقت ۴۳۰ میلیون تومانی 
خشکبار و حبوبات 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری فردی در خصوص خریدوفروش داروهای 
تقلبی مربوط به کرونا در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داود 
معظمی گودرزی افزود: فردی به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و 
مدعی شد در فضای مجازی اقدام به خرید داروی مربوط به کرونا 
کرده و زمانی که جهت استفاده آن با پزشک مشورت نموده متوجه 
شده داروها فاسد و تاریخ گذشته است. وی ادامه داد: شاکی در 
ادامه اظهارات خود گفت که با توجه به نیاز مادرم به این داروها، 
در فضای مجازی جست وجو کردم و در تلگرام با شخصی ناشناس 
که خود را از واردکنندگان این دارو معرفی کرد آشنا شدم و پس از 
صحبت های اولیه بنده مبلغ زیادی جهت خرید این داروها برای 
وی واریز کردم و پس از دریافت داروها با بررسی پزشک مشخص 
شد این داروها به هیچ عنوان قابل استفاده نیستند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات 

خود را آغاز کردند و با بهره گیری از روش های علمی و اقدامات 
فنی فرد مذکور را در فضای مجازی شناسایی و متوجه شدند 
مجرم با ایجاد یک کانال تلگرامی در فضای مجازی اقدام به فروش 
داروهای فاسد و غیرقابل استفاده تحت عنوان داروهای کرونا به 
افرادی که نیازمند این دارو هستند می کند. معظمی گودرزی 
تصریح کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و پس از 
تشریفات قضائی، در نهایت مجرم در مخفیگاه خود در یکی از 
مناطق غربی تهران دستگیر و بیش از ۳۰۰ قلم داروی غیرقابل 
استفاده مربوط به کرونا از محل اختفای وی کشف شد. وی 
ادامه داد: متهم پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار 
می کرد اما پس از روبه روشدن با شاکی پرونده و ادله دیجیتال 
ضمن پذیرش بزه انتسابی به فروش داروهای فاسد اعتراف کرد. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: باید 
توجه داشت که خریدوفروش هرگونه دارو در فضای مجازی 

ممنوع است و علاوه بر جرم بودن این اقدام، غالب این افراد نیز 
کلاهبردار هستند، بسیاری از این افراد اصلا دارویی در اختیار 
ندارند و با یک جست وجوی ساده در فضای مجازی به اطلاعاتی 
دست پیدا می کنند و مدعی داشتن داروهای نادر هستند. 
شهروندان همچنین در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه 
در فضای مجازی می توانند مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به 

آدرس  www.Cyberpolice.ir  گزارش کنند.

۴  عضو یک خانواده مسلمان در کانادا در حمله خودرویی 
کشته شدند. به گزارش »عصرایران« به نقل از خبرگزاری 
فرانسه، یک خودرو در کانادا، شماری از افراد ایستاده در 
پیاده رو را زیرگرفت که منجر به کشته شدن ۴ عضو یک 
خانواده مسلمان شد. به گفته پلیس، این اقدام، عمدی و 
به دلیل نژادپرستی بوده و انگیزه عامل آن، نفرت از مسلمانان 
اعلام شده است. این اتفاق، در شهر »لندن« کانادا رخ داد و طی 
آن مردی جوان با خودروی خود اعضای این خانواده مسلمان 
را زیرگرفت. عامل این تصادف بعداز زیرگرفتن، فرار کرد اما 
بازداشت شد. بازرس پلیس گفته است دلایلی وجود دارد 

که این اقدام، عمدی و برنامه ریزی شده بود. دلیل آن، نفرت 
بوده. معتقدیم قربانیان چون مسلمان بودند؛ مورد هدف قرار 
گرفتند. جزئیات زیادی درباره قربانیان منتشر نشده اما گفته 
شده این خانواده مسلمان شامل یک زن 7۴ ساله، یک مرد ۴6 
ساله، یک زن ۴۴ ساله و دختر 15 ساله بودند. همچنین یک 
کودک 9 ساله هم در این حادثه، زخمی شد. »جاستین ترودو« 
نخست وزیر کانادا در واکنش به حادثه، این حمله وحشتناک را 
محکوم کرد. ترودو در توئیتی نوشت: به نزدیکان آنها می گویم 
ما اینجا هستیم برای شما. ما هم در کنار کودکی هستیم که 
همچنان در بیمارستان است و به او فکر می کنیم که دارد 

سلامتی خود را به دست می آورد. وی افزود: در جامعه ما 
هیچ جایی برای نفرت افکنی علیه »اسلام« وجود ندارد. این 

نفرت افکنی خبیثانه و حقیر است و باید تمام شود.

انهدام کانال خریدوفروش داروهای تقلبی کرونا

زیرگرفتن عمدی اعضای یک خانواده در کانادا 

رئیس پلیس فتا استان اصفهان در خصوص 
کلاهبرداری جدید و زیرکانه مجرمان سایبری 
با شگرد درخواست واریز وجه برای فالوورها 
بعداز هک اکانت های اینستاگرامی به کاربران 
هشدار داد. سرهنگ سیدمصطفي مرتضوی 
گفت: با توجه به راه اندازی رمزدوم پویا و کاهش 
برداشت های غیرمجاز، کلاهبرداران با استفاده 
از هک اکانت اینستاگرام کاربران و درخواست 
پول از آشنایان آنها به کسب درآمد نامشروع 
می پردازند. این مقام انتظامی عنوان داشت: 
شهروندان باید قبل از واریز وجه به حساب 
دوست خود که به این شیوه درخواست کمک 
کرده است، با شماره صاحب اکانت تماس 
گرفته و از صحت درخواست وی مطمئن شوند. 
وی افزود: مردم حتما از رمزهای پیچیده و 
غیرقابل حدس برای شبکه های اجتماعی خود 

استفاده کنند. از دانلود و اجراکردن نرم افزارها 
از منابع نامعتبر به شدت پرهیز کنند و در 
هنگام ورود به شبکه اجتماعی خود حتما از 
اصلی بودن صفحه ورود اطمینان حاصل 
کنند تا دچار صفحات جعلی نشوند. سرهنگ 
مرتضوي به شهروندان توصیه کرد: در اولین 
فرصت به طریقی ماجرای هک شدن اکانت 
شبکه اجتماعی خود را به دوستان و آشنایان 

خود اطلاع دهند.

جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل 
از دستگیری 2 سارق کارخانه کاغذسازی 
خبر داد و گفت: از سارقان اموال مسروقه به 
ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ 
جواد تقوی اظهارداشت: ماموران کلانتری 
مرکزی شهرستان نمین هنگام گشتزنی 
انتظامی در شهرک صنعتی فاز 2 به 2سارق 
که با استفاده از 2دستگاه کامیون اقدام 
به سرقت از کارخانه کاغذسازی سبلان 
می کردند؛ برخورد که سارقان با مشاهده 
پلیس فرار را برقرار ترجیح دادند. وي 
افزود: با اقدام به موقع ماموران کلانتری و 
در عملیات تعقیب وگریز پلیسی سارقان که 
سابقه دار و غیربومی منطقه هستند؛ دستگیر 
شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان 

اردبیل با اشاره به اینکه دستگیرشدگان 
از کارگران سابق کارخانه هستند؛ گفت: 
سارقان در تحقیقات پلیسی به سرقت 199 
رول بزرگ کاغذ از انباری کارخانه اعتراف 
کردند. سرهنگ تقوی ارزش اموال مسروقه 
کشف شده از سارقان را ۳۰ میلیارد ریال 
اعلام کرد و افزود: متهمان با تشکیل پرونده 

تحویل مقام قضائی شدند. 

کشف اموال مسروقه از سارقان کارخانهکلاهبرداری بعداز هک اکانت های اینستاگرامی

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: سه نفر از اعضای 
باند جعل اسناد اراضی دولتی در کرمان دستگیر شدند و 
ارزش ریالی اراضی فروخته شده توسط این کلاهبرداران 
6۰۰۰ میلیاردتومان است. سردار عبدالرضا ناظری اظهارکرد: 
27اردیبهشت ماه امسال قتل مسلحانه ای در خیابان ابوذر 
اتفاق افتاد که در این حادثه افرادی که با فردخاصی اختلاف 
داشتند، به قصد انتقامجویی اقدام به تیراندازی کردند که سه 
نفر از رهگذران بی گناه هدف قرار گرفتند و یکی از مجروحان در 
مسیر بیمارستان جان خود را از دست داد. وی افزود: این اتفاق در 

شب رخ داده و خودروی مجرومان فاقد پلاک بود و در حالی که 
سرنخی وجود نداشت، همکاران پلیس آگاهی وارد صحنه شده و 
با انجام اقدامات اطلاعاتی کمتر از ۴8 ساعت مجرمان را شناسایی 
کردند. ناظری با اشاره به اینکه عاملان قتل خیابان ابوذر بعداز 
گذشت 1۰ روز دستگیر و به جرم شان اعتراف کردند، گفت: بنا به 
دستور مقام قضائی 8 نفر از افرادی که با مجرمان، نگهداری سلاح 
مورداستفاده و موضوعات مرتبط همکاری داشتند، بازداشت 
شده اند. فرمانده انتظامی استان کرمان در ادامه با اشاره به انهدام 
باند جعل و کلاهبرداری در استان اظهارکرد: این کلاهبرداران 
عمدتا اسناد اراضی دولتی، اسنادی که اصالت آنها مورد شک 
بوده و اراضی که معارض داشته، در استان را جعل و با تنظیم سند 
برای اراضی آنها را به فروش می رساندند که بخش قابل توجهی 
از این اراضی در منطقه الغدیر کرمان به فروش رفته است. وی با 
اشاره به دستگیری سه نفر از اعضای این باند تصریح کرد: ارزش 
ریالی اراضی فروخته شده توسط این کلاهبرداران و جاعلان 

6۰۰۰ میلیارد تومان است. ناظری در بخش دیگری از سخنانش 
با اشاره به دستگیری سارقان فرا استانی در کرمان بیان کرد: در 
پی شکایت همشهریان مبنی بر سرقت اموال، دستگیری سارقان 
در دستور کار همکاران ما قرار گرفت. وی ادامه داد: در این 
پرونده، اعضای یک باند خود را پیمانکار معرفی و اقلام ساختمانی 
را خریداری نموده و با انتقال به داخل خودرو متواری می شدند و 
گزارش هایی از سرق های مشابه از سایر استان ها داشتیم. فرمانده 
انتظامی استان کرمان با بیان اینکه با انجام اقدامات اطلاعاتی 
این باند فرااستانی در مبادی خروجی استان کرمان دستگیر 
شدند، اضافه کرد: این سارقان تاکنون در هشت استان و در پنج 
شهرستان استان کرمان فعالیت مجرمانه انجام داده اند و اقلام 
سرقتی از آنها کشف شده است. وی افزود: ارزش ریالی مبالغ به 
سرقت رفته توسط این باند 1۰ میلیارد تومان است که پرونده 
قضائی برای آنها در استان تشکیل و با نیابت قضائی، این قضیه در 

سایر استان ها نیز دنبال می شود.

دستگیری جاعلان 6۰۰۰ میلیارد تومانی سند 


